
Farmář Zelenáč má statek hned vedle závodní dráhy.
Právě jde do chléva s vidlemi. Tečky ti ukážou další
Zelenáčovo nářadí, které tady zapomněl.

14

Roary Bumper activity_CZ_New:Layout 2  16.3.2009  14:16  Stránka 14



15

Roary Bumper activity_CZ_New:Layout 2  16.3.2009  14:16  Stránka 15



16

Krtek nosí své nářadí vždycky s sebou. Až doplníš písmenka,
budeš vědět, jaké nářadí má vždycky po ruce.

_ l e _ t ě

š _ o _ b o v _ k

_ r t _ k

Roary Bumper activity_CZ_New:Layout 2  16.3.2009  14:16  Stránka 16



17

Náš Jiskra je králík, bydlí u Bláznivé zatáčky a rád 
si vymýšlí různé žertíky. Sotva ho zahlédnete, 

protože nepostojí ani na chvilku. Právě si to 
kolem sviští na skateboardu!

Roary Bumper activity_CZ_New:Layout 2  16.3.2009  14:16  Stránka 17



18

Najdeš na obrázku Marši pět rozdílů?

Roary Bumper activity_CZ_New:Layout 2  16.3.2009  14:16  Stránka 18




